

Vállalkozási keretszerződés

Szerződés száma: 10-27/K/2014/SZTE/3.

amely létrejött egyrészt a

Szegedi Tudományegyetem (székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.)

Képviseli: Prof. Dr. Szabó Gábor rektor, Devecz Miklós kancellár

Adószám: 15329815-2-06

Bankszámlaszám: 10028007-00282802-00000000

mint **Megrendelő**, valamint

a **Pátria Nyomda Zrt.** (székhely: 1117 Budapest, Hunyadi János út 7.)

Képviseli: Orgován Katalin vezérigazgató

Cgsz.: 01-10-041819

Adószám: 10728350-2-43

Bankszámlaszám: 10103829-30972200-01003003

mint **Vállalkozó** között az alábbiak szerint.

Előzmény:

1. A Megrendelő a Kbt. Második rész eljárásrendje alapján, a Harmadik rész szerinti keretmegállapodásos eljárást folytatott le a Kbt. 108-110. § előírásainak megfelelően, a 109. § (1) bekezdés d) (2. részajánlati kör) pontja szerint. Ezen 2. részajánlati körben az eljárás eredményeként a Megrendelő 3 ajánlattevővel, mint Vállalkozóval kötött keretmegállapodást.

2. A keretmegállapodásos eljárásban a Kbt. 110. § (5) bekezdése alapján a Megrendelő a verseny újranyitásával rendeli meg a keretmegállapodásos eljárás második részében a konkrét szolgáltatást, amelyre a jelen keretszerződést kötik a felek.

3. A felek a közöttük a fentiekben megjelölt Vállalkozási keretmegállapodás feltételei szerint járnak el azzal, hogy a jelen keretszerződésbe a szolgáltatási igény egyes konkrét szerződéses elemei szerint fognak teljesíteni, azaz a keretszerződést az aktuális szolgáltatás konkrét adataival kötik meg a felek, a keretmegállapodás feltételrendszerét fenntartva.

1. A szerződés tárgya, helye, ideje:

1.1. A Megrendelő részére **nyomdai és grafikai tervezési szolgáltatások** megrendelése a mellékelt specifikáció szerint.

1.2. A teljesítés helye: **SZTE BTK Magyar Nyelvészeti Tanszék**
6722 Szeged, Egyetem u. 2-4.

1.3. Teljesítés határideje: szerződéskötéstől számított 30 napon belül

2. Vállalkozói díj:

2.1.

Teljes nettó díj: 82.000,-Ft

ÁFA: 4.100,-Ft

Vállalkozói díj bruttó: 86.100,-Ft

2.2. A Vállalkozói díj tartalmazza a szolgáltatás teljesítésével kapcsolatos minden költséget, beleértve az összes adót, illeték vagy egyéb járulékos költség fedezetét is, a mindenkori

magyar törvényeknek megfelelően. A Vállalkozói díjon felül Vállalkozó egyéb költségtérítésre nem jogosult.

3. Szerződő felek együttműködése

3.1. A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Szegedi Tudományegyetem részéről a szakmai teljesítés az alábbi intézményi szervezeti egységhez köthető:

Egység megnevezése: SZTE BTK Magyar Nyelvészeti Tanszék

3.2. A Megrendelő az alábbi egyetemi munkavállalót hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra:

Név: Sinkovics Balázs beosztás: egyetemi adjunktus

tel: 30/410-8138 e-mail: sinkov@hung.u-szeged.hu

Szakmai teljesítés igazolásra:

Név: Dr. Németh Miklós beosztás: mb. tanszékvezető egyetemi docens

4. Nyilatkozat a környezetvédelmi termékdíjról:

A Megrendelő nyilatkozik, hogy a nyomdai kivitelezés során előállított termék nem reklámhordozó papír, a 2011. évi LXXXV. tv. 2§26 b) pontja alapján.

A jelen szerződés melléklete:

1. sz. melléklet: Részletes szakmai specifikáció

2. sz. melléklet: (fizikailag nem csatolt) 37/K/2012/SZTE keretmegállapodás a felek között

Szeged, 2015. 05.14......

Megrendelő részéről:


.....
Szegedi Tudományegyetem

Szeged, 2015. május 6.

Vállalkozó részéről:


.....
Pátria Nyomda Zrt.
Orgován Katalin vezérigazgató

PÁTRIA NYOMDA ZRT.

Nyomdai igénybekérő

10-27/K/2014/SZTE

3. részajánlati kör

1) Kiadvány

Nyelvtudomány. Acta Universitatis Szegediensis Sectio Linguistica, VIII-IX. (2012–2013)

Excel táblázatból kiválasztott alaptermék sorszáma, paramétereit:

224. sor: Kiadvány (3) 50 db, Borító 300 g/m² műnyomó, Belív 80 g/m² ofszet, A/5, Borító 4+0, Belív 1+1 fekete, 156 oldal belív + 4 oldal borító, borító fóliázva, ragasztókötés.

Eltérés a kiválasztott nyomdai alaptermékétől:

- +50 db (mindösszesen alaptermék+eltérés: 100 db)
- méret vágott B/5 (168*238 mm)
- + 90 oldal belív (mindösszesen alaptermék+eltérés: 246 oldal belív)
- Borító 1+0 (sárga)

Feladat: Nyomdai kivitelezés.

ISBN/ ISSN szám: Van. A köteles példányok (8 példány) leadásáról a Megrendelő gondoskodik.

A nyomdának átadott anyag formátuma: nyomdakész pdf

Teljesítési határidő: A szerződéskötéstől számított 30 naptári nap.

Ajánlati ár	Kiadvány
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	31 159,5 Ft
*ÁFA (5%)	1 557,98 Ft
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	32 717,48 Ft
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	31 159,5 Ft
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	32 717,48 Ft
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	50 840,5 Ft
*ÁFA (5%)	2 542,02 Ft
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	53 382,52 Ft
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	50 840,5 Ft
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	53 382,52 Ft
Mindösszesen alaptermék+eltérés (nettó Ft):	82 000 Ft
Mindösszesen alaptermék+eltérés (bruttó Ft):	86 100 Ft

**Figyelem! A nyomdai kivitelezéshez kapcsolódó Áfa tartalmat az ISSN szám figyelembevételével, a Szolgáltató részére jogszabályban meghatározottak szerint kell megadni.*

Utolsó